
Id: EBVPX-DGKLD-DSGKQ-KFCID-NWBTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/292/10
RADY GMINY ROPA

z dnia 28 października 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18.ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz. U .z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r . 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 95,poz. 613 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr II/9/06 Rady Gminy w Ropie z dnia 06 grudnia 2006 r.w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości ( Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego Nr 942, poz. 
5829 ). 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 


